
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA 

 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

 

156 LOTES 

 
PÁTIO:  SERAFIM AUTO SOCORRO 

AVENIDA PACIFICO MONEDA Nº 199 VARGEÃO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES: 2, 6, 12 E 16 
MOTO PARA DESMONTE: 32 LOTES: 128 AO 326 
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES: 3, 15 E 17 
AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES:23 AO 113 

 
====================================================== 

 

PÁTIO:  AUTO SOCORRO UNIÃO 
AVENIDA PACIFICO MONEDA, 183 - VARGEÃO 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES: 4 E 8 

MOTO PARA DESMONTE: 53 LOTES: 123 AO 324 
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES: 11 E 19 

AUTO PARA DESMONTE: 34 LOTES: 22 AO 114 
 
 

====================================================== 

 
 
 
 
 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   
 

0002   
PLACA: EOX0373; CHASSI: 9C2KC1550AR174159; MOTOR: KC15E5-
A174159; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
232218072; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2011;  

0003   
PLACA: ERW2603; CHASSI: 9BFBRZFHA6B453900; MOTOR: C4E-
6453900; FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00870542710; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2010;  

0004   
PLACA: BZZ9978; CHASSI: 9C2KC1680BR520290; MOTOR: KC16E8-
B520290; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00332145093; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2013;  

0006   
PLACA: FBK1399; CHASSI: 9C2JC4110CR537444; MOTOR: JC41E1-
C537444; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00464707544; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2014;  

0008   
PLACA: ESZ5528; CHASSI: 9C2KC1670DR484921; MOTOR: KC16E7-
D484921; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00597533660; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2015;  

0011   
PLACA: DHY6346; CHASSI: 9BGRD08X03G162996; MOTOR: 9E0045158; 
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798235640; DATA 
DE APREENSÃO: 20/03/2015;  

0012   
PLACA: ESZ4814; CHASSI: 9C2JC4110CR433336; MOTOR: JC41E1-
C433336; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00483360961; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015;  

0015   
PLACA: DFN2397; CHASSI: 9BWAA01J634051918; MOTOR: BAH085257; 
VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799630233; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2015;  

0016   
PLACA: ESZ4851; CHASSI: 9C2KC1670CR610835; MOTOR: KC16E7-
C610835; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00487067878; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015;  

0017   
PLACA: EYL2277; CHASSI: 9BWAA01J754002648; MOTOR: BAH193220; 
VW/GOLF GENERATION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836953100; 
DATA DE APREENSÃO: 29/12/2014;  

0019   
PLACA: BEL0498; CHASSI: 9BWCA05W78T030796; MOTOR: BNW280343; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924782315; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2014;  

0022   
PLACA: LCO2547; CHASSI: 9BFZZZGDAWB620167; MOTOR: 
C4BW620167; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711764204; 
DATA DE APREENSÃO: 26/06/2014;  

0023   
PLACA: BIN9285; CHASSI: 9BGKS08ZLKC308526; MOTOR: 18YVH-
31071589; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431927430; 
DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0025   
PLACA: BZT6956; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT129701; MOTOR: UD312529; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402434030; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2014;  

0027   
PLACA: BPW5975; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT484388; MOTOR: UG263665; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373463677; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2015;  



0028   
PLACA: JDQ7435; CHASSI: 9BD146000N3938346; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 607418389; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2014;  

0030   
PLACA: DSC8531; CHASSI: 9BWKA05Z184007045; MOTOR: BNX131060; 
VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921166770; DATA DE 
APREENSÃO: 13/08/2014;  

0031   
PLACA: CPK9654; CHASSI: 9BD147A0000425340; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT 147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00376641363; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2012;  

0032   
PLACA: CTO4496; CHASSI: 5C11AHC192423; MOTOR: 8J0904E2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437405060; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2015;  

0036   
PLACA: BLH0260; CHASSI: 9BFDXXLB2DGB97470; MOTOR: 591315; 
FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423590553; DATA 
DE APREENSÃO: 27/09/2014;  

0040   
PLACA: JYK0228; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT095724 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126408270; DATA 
DE APREENSÃO: 21/02/2015;  

0043   
PLACA: BQH2156; CHASSI: BS559804; MOTOR: BH244078; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366733362; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2014;  

0044   
PLACA: BFA9491; CHASSI: 9BD146000M3730364; MOTOR: 160A2111-
7572743; FIAT/PREMIO CS 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433271590; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2015;  

0045   
PLACA: CGL5453; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT081045; MOTOR: UP275029; 
VW/SAVEIRO C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400256720; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2015;  

0046   
PLACA: BTE3223; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB348938; MOTOR: UTB007140; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610946609; DATA 
DE APREENSÃO: 18/04/2015;  

0050   
PLACA: CHF4888; CHASSI: 9BWZZZ377VT117018; MOTOR: AFZ120304; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678998779; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2015;  

0053   
PLACA: BZM0523; CHASSI: BO209562; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/VW FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353950530; DATA 
DE APREENSÃO: 22/03/2015;  

0054   
PLACA: CBD0981; CHASSI: 9BD159000S9126658; MOTOR: 159B8011-
9121306; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639152066; 
DATA DE APREENSÃO: 17/03/2015;  

0055   
PLACA: BSC7585; CHASSI: 9BWZZZ327SP052083; MOTOR: UDB049671; 
VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645325252; 
DATA DE APREENSÃO: 07/12/2013;  

0056   
PLACA: CYZ1387; CHASSI: 9BFBXXLBABGP24554; MOTOR: 586567; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423525859; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2014;  

0057   
PLACA: CFQ6413; CHASSI: 9BWZZZ377TT112943; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00655534806; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2014;  

0058   
PLACA: CJY0906; CHASSI: 9BD146027T5857741; MOTOR: 146A7011-
4800680; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662853202; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0061   
PLACA: CGA1760; CHASSI: 9BD178226T0031401; MOTOR: 178A3011-
5443951; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659018829; 
DATA DE APREENSÃO: 23/01/2015;  

0062   
PLACA: BTH6223; CHASSI: 9BGSD08ZTTC772423; MOTOR: 
B10NE31039924; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00655218270; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2013;  

0063   
PLACA: CQB0183; CHASSI: B0027415; MOTOR: SP0032103; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363507272; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2014;  

0064   
PLACA: CBU5055; CHASSI: 9BD146000R5389007; MOTOR: 146C4011-
4163419; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00628973721; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014;  

0065   
PLACA: BIW4629; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP244752; MOTOR: UE103098; 
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405740352; DATA DE 
APREENSÃO: 25/01/2015;  

0066   
PLACA: CKT2431; CHASSI: 9BFBXXLBABES92360; MOTOR: 184945; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407615369; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2015;  

0067   
PLACA: GJC1995; CHASSI: 9BGLL19BRRB317307; MOTOR: C20NE-
31016360L; GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631589007; 
DATA DE APREENSÃO: 28/02/2015;  

0068   
PLACA: BGV0181; CHASSI: 9BD146000N3856035; MOTOR: 146B8011-
3533692; FIAT/UNO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604333498; 
DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0069   
PLACA: BGT8225; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT452547; MOTOR: UE213039; 
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00187843228; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2014;  

0070   
PLACA: ADZ8317; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB379642; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/LOGUS GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612690903; 
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0072   
PLACA: CBO5004; CHASSI: 9BGSC08WRRC627166; MOTOR: 
B10NZ31024373; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00622915347; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2014;  

0074   
PLACA: BOP7189; CHASSI: 9BD146000R5199264; MOTOR: 146C4011-
3931257; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00618798153; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2014;  

0075   
PLACA: BUJ0055; CHASSI: 9BWZZZ33ZJP235842; MOTOR: UR013719; 
VW/QUANTUM GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417848994; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2015;  

0079   
PLACA: CHJ0307; CHASSI: 9BWZZZ377VT061619; MOTOR: AFZ064303; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674312104; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2015;  

0081   PLACA: CIW6380; CHASSI: 9BD178226V0259362; MOTOR: -; FIAT/PALIO 



EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 674306821; DATA DE APREENSÃO: 
25/02/2010;  

0082   
PLACA: CBY5636; CHASSI: 9BGJK69RSSB038053; MOTOR: B20NZ-
31125742; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637255674; 
DATA DE APREENSÃO: 29/11/2014;  

0083   
PLACA: JKS1827; CHASSI: 9BWZZZ11ZEP020669; MOTOR: BJ649168; 
VW/VW FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221247254; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2015;  

0085   
PLACA: BGQ3886; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP236513; MOTOR: UD011077; 
VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364660520; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2014;  

0086   
PLACA: CYJ0547; CHASSI: 9BFBSZFHAYB290739 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728906996; 
DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0087   
PLACA: CFQ0052; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT030882; MOTOR: BW114811; 
VW/GOL GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393788962; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2015;  

0088   
PLACA: DFO4137; CHASSI: 9BGRD08Z02G118799 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770764541; DATA 
DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0089   
PLACA: CLF2975; CHASSI: 9BWZZZ30ZET429194; MOTOR: BF214459; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359650244; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2014;  

0090   
PLACA: CWN0274; CHASSI: 9BGTJ08B02B170819; MOTOR: -; GM/ASTRA 
SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 785609032; DATA DE APREENSÃO: 
17/11/2010;  

0091   
PLACA: CTP6226; CHASSI: 9BD178236W0769066; MOTOR: 178A3011-
5609486; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709749619; 
DATA DE APREENSÃO: 18/01/2015;  

0092   
PLACA: BNT0524; CHASSI: 9BG5JK11ZFB054818; MOTOR: B18LZ-
31118823; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00159448352; 
DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0095   
PLACA: DMX5568; CHASSI: 9BWHB09N35P023949; MOTOR: BPA005079; 
VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847481220; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2015;  

0096   
PLACA: CCW4820; CHASSI: 5N15ECB102331; MOTOR: 3J1004M1; 
GM/CARAVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355642786; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2013;  

0098   
PLACA: DZK1611; CHASSI: 9BGRZ08908G134589; MOTOR: Q30019905; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931397537; DATA 
DE APREENSÃO: 23/08/2014;  

0099   
PLACA: CYJ0485; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP062992; MOTOR: BW196143; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385999097; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2015;  

0100   
PLACA: CXT1009; CHASSI: 9BGTT08CXWB310101 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712384154; 
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014;  



0103   
PLACA: CCJ9267; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP067288; MOTOR: BW056700; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372428550; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2014;  

0105   
PLACA: BYN6070; CHASSI: 9BG124CRVTC903923; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/S10 DELUXE 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662890051; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2014;  

0106   
PLACA: DIA0025; CHASSI: JHMCB7670PC060081; MOTOR: F22A6-
3322922; I/HONDA ACCORD EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00436594668; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2014;  

0107   
PLACA: EPE1411; CHASSI: LKHGF1AG8AAC24680; MOTOR: DA465Q-
0300012-3HD9K; I/HAFEI MINIVAN 7P L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00234097507; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2014;  

0108   
PLACA: CDJ3143; CHASSI: 9BGJK69ZKKB041499; MOTOR: 18YVH-
31056691; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404571352; 
DATA DE APREENSÃO: 09/09/2014;  

0110   
PLACA: DKY5868; CHASSI: 935CHRFN04B503094; MOTOR: SEM 
ACESSO; CITROEN/XSARA PICASSOEXS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00823646971; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2015;  

0112   
PLACA: CPT1355; CHASSI: VF37ELFYWWP008674; MOTOR: 10KJM3-
2003068; IMP/PEUGEOT 306 PAS B 18; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00705264025; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2015;  

0113   
PLACA: DEE3244; CHASSI: 9BG116AX01C426012; MOTOR: 3A0010341; 
GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760671532; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2013;  

0114   
PLACA: CVO8552; CHASSI: 34400610000120; MOTOR: SEM ACESSO; 
M.B./M.BENZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400929759; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2015;  

0123   
PLACA: BZZ9185; CHASSI: 9C2KC1550AR091176; MOTOR: KC15E5-
A091176; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00208325875; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2015;  

0124   
PLACA: BZZ9821; CHASSI: 9C2JC4110BR440976; MOTOR: JC41E1-
B440976; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00305099787; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2014;  

0128   
PLACA: DHM8537; CHASSI: 9C2JC30203R127126; MOTOR: JC30E2-
3127126; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798661771; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014;  

0132   
PLACA: BMY9271; CHASSI: CB73441; MOTOR: 0030655; 
CALOI/MOBYLETTE C 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00248364944; 
DATA DE APREENSÃO: 29/12/2014;  

0134   
PLACA: BZZ9946; CHASSI: 9C2JC4110BR708274; MOTOR: JC41E1-
B708274; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00331303523; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0136   
PLACA: CJW9817; CHASSI: 9C2JC250VVR192019; MOTOR: JC25E-
V192019; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00682684643; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2014;  

0138   
PLACA: DHM8618; CHASSI: 9C2JC30103R205634; MOTOR: JC30E1-
3205634; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00804146349; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2015;  

0139   
PLACA: CTY9493; CHASSI: 9C6KE013010001142; MOTOR: E314E-000915; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759963800; DATA 
DE APREENSÃO: 27/08/2014;  

0140   
PLACA: CJF6632; CHASSI: 9C2JC30101R030982; MOTOR: JC30E1-
1030982; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747910820; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2014;  

0142   
PLACA: BMZ3507; CHASSI: CE95421; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374933847; 
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0144   
PLACA: ESZ4824; CHASSI: 9C2JC4110CR563796; MOTOR: JC41E1-
C563796; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00485579634; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2014;  

0149   
PLACA: CTY9948; CHASSI: 9C6KE013020020271; MOTOR: E314E-020157; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784538107; DATA 
DE APREENSÃO: 13/09/2013;  

0150   
PLACA: DHM8925; CHASSI: 9C2JC30214R608490; MOTOR: JC30E2-
4608490; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815307225; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0152   
PLACA: EOL5124; CHASSI: 95VCA4C5AAM002473; MOTOR: 
C7CA002305; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00347791417; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2014;  

0154   
PLACA: EEC3403; CHASSI: 9C2JC4110AR505031; MOTOR: JC41E1-
A505031; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00171563719; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2014;  

0155   
PLACA: CNL5906; CHASSI: 9C2HA0710YR212887; MOTOR: HA07E-
Y212887; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727111388; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2013;  

0157   
PLACA: DVY5430; CHASSI: 94J1XFBC77M047023; MOTOR: JBC7059270; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929551486; DATA 
DE APREENSÃO: 11/08/2012;  

0158   
PLACA: CTY9691; CHASSI: 9C2JC30102R031766; MOTOR: JC30E1-
2031766; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00773275967; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014;  

0159   
PLACA: DJV6405; CHASSI: 9C6KE044050082401; MOTOR: E338E-080710; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841156646; DATA 
DE APREENSÃO: 29/11/2014;  

0162   
PLACA: BZZ9134; CHASSI: 95VCA2E59AM000703; MOTOR: C5E9000704; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201796074; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2014;  

0164   
PLACA: ESZ4537; CHASSI: 9C2JC4110BR437269; MOTOR: JC41E1-
B437269; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00454897952; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2014;  

0168   
PLACA: DHB3039; CHASSI: 9C2JC30103R051306; MOTOR: JC30E1-
3051306; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00790688476; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2015;  

0170   PLACA: DJU3162; CHASSI: 9C2JC30214R613645; MOTOR: JC30E2-



4613645; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815881665; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2014;  

0171   
PLACA: CNF3765; CHASSI: CG1251051091; MOTOR: CG125BR-1003704; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437706893; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2014;  

0178   
PLACA: DJV6085; CHASSI: 9C2JC30104R086501; MOTOR: JC30E1-
4086501; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00826548954; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0179   
PLACA: DNR4401; CHASSI: 9C6KE092060003649; MOTOR: E382E-003837; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870761790; DATA 
DE APREENSÃO: 23/12/2013;  

0183   
PLACA: AVL8271; CHASSI: 9C2KC1650CR543125; MOTOR: KC16E5-
C543125; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00469024895; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2014;  

0184   
PLACA: DNV4950; CHASSI: 9C2JC41109R005441; MOTOR: JC41E1-
9005441; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00127090860; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014;  

0187   
PLACA: BSO6166; CHASSI: 35N002437; MOTOR: 35N-002437; 
Y/YAMAHA RD 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395384214; DATA 
DE APREENSÃO: 26/12/2014;  

0193   
PLACA: BXP0144; CHASSI: 9C2KC08208R043196; MOTOR: KC08E2-
8043196; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00972054707; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2015;  

0197   
PLACA: CQS4123; CHASSI: 9C6KE0020Y0025136; MOTOR: E302E-025196; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736062807; 
DATA DE APREENSÃO: 14/11/2014;  

0202   
PLACA: DCI7318; CHASSI: 9C2HA07001R020874; MOTOR: HA07E-
1020874; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756759404; 
DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0204   
PLACA: ESZ4723; CHASSI: 9C2JC4110CR534015; MOTOR: JC41E1-
C534015; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00469831987; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2013;  

0207   
PLACA: CIF6344; CHASSI: 9C6KE0020W0000152; MOTOR: E302E-000120; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700722548; 
DATA DE APREENSÃO: 21/09/2014;  

0209   
PLACA: DJV6061; CHASSI: 9C6KE044040044607; MOTOR: E338E-044782; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824628098; DATA 
DE APREENSÃO: 27/12/2014;  

0212   
PLACA: HBK9023; CHASSI: 9C2HA07004R021898; MOTOR: HA07E-
4021898; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836968808; 
DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015;  

0213   
PLACA: DJV0931; CHASSI: 9C2KC08105R813155; MOTOR: KC08E1-
5813155; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00839968302; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2015;  

0214   
PLACA: BSW8974; CHASSI: 9C2JC250TTR014245; MOTOR: JC25E-
T014245; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00650017129; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015;  



0216   
PLACA: CJF6210; CHASSI: 9C2JC2500YR098093; MOTOR: JC25E-
Y098093; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00729040780; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2015;  

0217   
PLACA: CTE1994; CHASSI: 9C6KE047030000734; MOTOR: E339E-000865; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795442211; 
DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  

0219   
PLACA: DCN8545; CHASSI: 9C6KE044030009536; MOTOR: E338E-009710; 
YAMA HA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799366765; DATA 
DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0220   
PLACA: DOX6238; CHASSI: 9C2KC08106R849760; MOTOR: KC08E1-
6849760; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00875465714; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2014;  

0223   
PLACA: HGC2202; CHASSI: 9C2KC08107R168570; MOTOR: KC08E1-
7168570; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921202156; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2014;  

0224   
PLACA: CKS6816; CHASSI: 9C2JC2500XR182089; MOTOR: JC25E-
X182089; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00719113903; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2014;  

0225   
PLACA: ECP5235; CHASSI: 9CDNF41LJ8M202057; MOTOR: F466-
BR259270; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00968273858; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2015;  

0226   
PLACA: BSA1915; CHASSI: 9C2JC2501SRSA2292; MOTOR: JC25E-
SSA2292; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00645711861; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014;  

0227   
PLACA: DHE0095; CHASSI: 9C6KE020020050226; MOTOR: E302E-050105; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790472988; 
DATA DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0232   
PLACA: CIF5063; CHASSI: 9C2HA050VVR021501; MOTOR: HA05E-
V021501; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677397810; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2014;  

0233   
PLACA: DTO9439; CHASSI: 9C2KC08107R041780; MOTOR: KC08E1-
7041780; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00898750334; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014;  

0237   
PLACA: CJW9949; CHASSI: 9C64MS000V0022602; MOTOR: 4MS-022314; 
YAMAHA/CY 50 JOG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691408386; DATA 
DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0239   
PLACA: BZZ9404; CHASSI: 9C2KC1640AR045390; MOTOR: KC16E4-
A045390; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00231473621; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2015;  

0240   
PLACA: DNG8585; CHASSI: 9C2KC08105R843777; MOTOR: KC08E1-
5843777; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849994896; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2014;  

0241   
PLACA: DOX8706; CHASSI: 9C2JC30706R914968; MOTOR: JC30E7-
6914968; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00894146149; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0243   
PLACA: DWX6742; CHASSI: 9C2KC08108R025576; MOTOR: KC08E1-
8025576; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00938560611; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2014;  

0244   
PLACA: CKS7829; CHASSI: 9C2JC2500XR152496; MOTOR: JC25E-
X152496; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00715245350; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2014;  

0245   
PLACA: DNF4138; CHASSI: 9CDNF41LJ5M007286; MOTOR: F466-
BR107286; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852022220; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2014;  

0250   
PLACA: DOF9784; CHASSI: 9C2KC08106R801746; MOTOR: KC08E1-
6801746; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00863398383; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2014;  

0251   
PLACA: DOX8464; CHASSI: 9C2JC30707R049173; MOTOR: JC30E7-
7049173; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00904573656; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  

0253   
PLACA: DXO1002; CHASSI: 9C2KC08107R204594; MOTOR: KC08E1-
7204594; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00924700157; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2015;  

0254   
PLACA: BXV6750; CHASSI: 9C2JC2501SRS83590; MOTOR: JC25E-
SS83590; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642102830; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2013;  

0259   
PLACA: ESZ5052; CHASSI: 9C2KC1680DR407880; MOTOR: KC16E8-
D407880; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00508096847; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2014;  

0261   
PLACA: BXP0391; CHASSI: 9C2JC30708R716219; MOTOR: JC30E7-
8716219; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00987561375; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015;  

0263   
PLACA: DLX5467; CHASSI: 9C2KC08105R808461; MOTOR: KC08E1-
5808461; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00840167652; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0268   
PLACA: CTN9124; CHASSI: 9C2JC30101R013338; MOTOR: JC30E1-
1013338; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00746748957; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2013;  

0272   
PLACA: GST1546; CHASSI: 9C2MC35002R025159; MOTOR: MC35E-
2025159; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00777138115; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2015;  

0273   
PLACA: DNF4340; CHASSI: 9C2KC08106R813730; MOTOR: KC08E1-
6813730; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00865723087; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2015;  

0274   
PLACA: GVD2782; CHASSI: 9C2JC250WVR043396; MOTOR: JC25E-
W043396; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00687927412; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;  

0277   
PLACA: BXP0670; CHASSI: 9C6KG017080103957; MOTOR: G347E-107770; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137996080; 
DATA DE APREENSÃO: 15/02/2015;  

0279   
PLACA: EEB8674; CHASSI: 9C2KC1680ER448648; MOTOR: KC16E8-
E448648; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00597503800; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2014;  

0282   PLACA: DOX8436; CHASSI: 9C2MC35006R021417; MOTOR: MC35E-



6021417; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00881116327; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2015;  

0286   
PLACA: CKS7580; CHASSI: 9C2JC250XWR010975; MOTOR: JC25E-
X010975; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706319257; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2014;  

0290   
PLACA: CTY9114; CHASSI: 9C2JC3010YR089510; MOTOR: JC30E1-
Y089510; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00737722533; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2014;  

0291   
PLACA: ESZ5446; CHASSI: 9C2JC4110DR810694; MOTOR: JC41E1-
D810694; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00588834254; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015;  

0292   
PLACA: DTH4428; CHASSI: 9CDNF41LJ7M052272; MOTOR: F466-
BR153339; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00904824292; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2015;  

0297   
PLACA: CTE1983; CHASSI: 9C6KE010020067058; MOTOR: E308E-083198; 
YAMA HA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795017731; DATA 
DE APREENSÃO: 08/01/2015;  

0299   
PLACA: DWX7379; CHASSI: 9C2KC08108R048165; MOTOR: KC08E1-
8048165; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00937999512; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2014;  

0300   
PLACA: BXP0813; CHASSI: 9C2NC4310AR010760; MOTOR: NC43E1-
A010760; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00155636960; 
DATA DE APREENSÃO: 22/07/2014;  

0301   
PLACA: BXP0968; CHASSI: 9C2JC4110AR529287; MOTOR: JC41E1-
A529287; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00180588800; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2014;  

0309   
PLACA: CRX9757; CHASSI: 9C2KC08104R820470; MOTOR: KC08E1-
4820470; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00834634074; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2014;  

0311   
PLACA: ESZ4369; CHASSI: 9C2JF2500BR015672; MOTOR: JF25E-B015672; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407597069; DATA DE 
APREENSÃO: 25/01/2015;  

0314   
PLACA: CJF5392; CHASSI: 9C2JC250WWR236367; MOTOR: JC25E-
W236367; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703652192; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2014;  

0318   
PLACA: DFD0034; CHASSI: 9C2JD17202R010105; MOTOR: JD17E2-
2010105; HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778979636; 
DATA DE APREENSÃO: 17/09/2014;  

0321   
PLACA: DCN6585; CHASSI: 9C2MD34002R018735; MOTOR: MD34E-
2018735; HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00786404329; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2014;  

0324   
PLACA: CTN3287; CHASSI: 9C64MW000X0010196; MOTOR: 4MW-
017607; YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716968215; 
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2014;  

0326   
PLACA: CFJ0112; CHASSI: 9CDGS500ETM001884; MOTOR: M501-157457; 
JTA/SUZUKI GS500E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650826469; DATA 
DE APREENSÃO: 12/02/2013;  



 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

JAGUARIÚNA, 10 de Julho de 2015. 
 
 
 
  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


